様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

三　原　市　長　様

申請者
所在地　〒

　　企業名又は所属先
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

三原市ベンチャートライアル支援事業費補助金認定申請書

三原市ベンチャートライアル支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により，補助事業の認定を受けたいので，申請します。

１　添付書類
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　事業計画概要説明書（様式第３号）
(3)　納税証明書（様式第４号）
(4)　法人の登記事項証明書の写し（個人事業主の場合は住民票の写し）

２　誓約事項
　　私は，三原市暴力団排除条例（平成２４年三原市条例第４号）第２条第１号から第３号までに規定する暴力団，暴力団員及び暴力団員等ではありません。

３　特記事項
(1)　私は，本件申請に関し，上記添付書類のほか，必要に応じて資料を提供します。
[bookmark: _GoBack](2)　私は，本件申請に関し，市税に関する課税及び納税状況について，必要に応じて市長が調査することに同意します。